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Burmistrz odwołał alarm powodziowy

Gmina Łomianki jest bezpieczna, stan wód w Wiśle opada. Burmistrz odwołał alarm
powodziowy i podziękował strażakom za pomoc przy całodobowym zabezpieczaniu wału.
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W czwartek po raz kolejny doszło do posiedzenia Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, w
którym uczestniczyli m.in. Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, Zastępca Burmistrza, Piotr
Rusiecki, Komendant Komisariatu Policji w Łomiankach, Tomasz Niedźwiedzki i Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej, Mirosław Jasztal.



W związku z tym, że poziom wody w Wiśle opadł poniżej stanu alarmowego, jak również
ostrzegawczego, burmistrz zarządzeniem odwołał alarm powodziowy.



Podczas posiedzenia Zespołu Burmistrz wyraził ubolewanie, że Gmina nie może kosić wału. Gmina
chętnie wzięłaby na siebie obowiązek koszenia wału wiślanego, ale nie zgadza się na to Regionalna
Izba Obrachunkowa. Ta informuje, że Urząd Miejski nie może finansować zadania, za które jest
odpowiedzialny Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych. W związku z tym na wykoszenie
wału trzeba czekać, dopóki WZMiUW rozstrzygnie przetarg na jego utrzymanie.



Burmistrz Dąbrowski, Wiceburmistrz Rusiecki oraz Wicestarosta Powiatu Warszawskiego Zachodniego,
Paweł Białecki udali się dziś w okolice wału, by podziękować strażakom za wzięcie udziału w akcji
przeciwpowodziowej.



Całodobowe dyżury na wale, jak i dyżury domowe (w przypadku zagrożenia były w gotowości do
wyjazdu do Łomianek) następujące jednostki: OSP Łomianki, OSP Dziekanów Polski, OSP Błonie, OSP
Bieniewice, OSP Bieniewo, OSP Izabelin, OSP Laski, OSP Kampinos, OSP Strzyżew, OSP Stare



Gnatowice, OSP Leszno, OSP Zaborów, OSP Czarnów, OSP Ożarów Mazowiecki, OSP Święcice, OSP
Stare Babice, OSP Borzęcin i KP PSP Błonie pod dowództwem Komendanta Jasztala. W akcji brali
również udział policjanci z Komisariatu Policji w Łomiankach pod dowództwem Komendanta
Niedźwiedzkiego i Komendy Powiatowej Policji pod dowództwem Komendanta Waldemara Perdiona,
harcerze oraz pracownicy gminnych instytucji.  Dziękujemy!
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